
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-15-009414-a

Найменування замовника: ВИШГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ "СУЗІР'Я"
ВИШГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13737082

Місцезнаходження замовника: 07300, Україна, Київська область, м. Вишгород, вул.
Кургузова, буд. 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яна Башлик, +380459652486, vshsuzirya@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт їдальні Вишгородського ліцею
«Сузір’я» Вишгородської міської ради, що
знаходиться за адресою: м. Вишгород, вул.
Кургузова, 15. Код ДК 021:2015: 45450000-6. Інші
завершальні будівельні роботи (45453000-7.
Капітальний ремонт і реставрація)»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Капітальний ремонт
їдальні Вишгородського
ліцею «Сузір’я»
Вишгородської міської
ради, що знаходиться за
адресою: м. Вишгород,
вул. Кургузова, 15. Код
ДК 021:2015:
45450000-6. Інші
завершальні будівельні
роботи (45453000-7.
Капітальний ремонт і
реставрація)».

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 07300,
Україна,
Київська
область, м.
Вишгород, вул.
Кургузова, 15

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 819 610,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

89 098,05 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 травня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

89 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 травня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

06 травня 2024 15:57



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками забезпечення тендерної
пропозиції у формі банківської гарантії у вигляді електронного документа,
скріпленого КЕП (кваліфікованим електронним підписом) уповноваженої
особи банка-гаранта, що підписала гарантію. Банківська гарантія
оформлюється відповідно до Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженого постановою Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 (у редакції постанови Правління Національного банку
України від 25.01.2018 №5) та Наказу Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України 14 грудня 2020 року № 2628
"Про затвердження форми і вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції", з урахуванням вимог встановлених тендерною
документацією. Банківська гарантія подається учасниками у складі
тендерної пропозиції через електронну систему закупівель до кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Якщо у банківській гарантії є
посилання на договір про надання банківської гарантії/договір про
надання гарантії, учасник обов’язково має надати такий договір разом з
банківською гарантією. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:89
000,00 грн. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції становить 120
робочих днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Банківська гарантія має набувати чинності з дня її надання і не містити
відкладних умов набуття нею чинності. Банківська гарантія надається у
складі тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити КЕП
уповноваженої особи банку-гаранта. Банківська гарантія має передбачати
лише можливість сплати всієї суми, на яку вона видана (часткові сплати-
заборонені). У тексті банківської гарантії обов’язково повинно бути
зазначено: обов’язок банку-гаранта, протягом 5 робочих/банківських
(робочі або банківські – визначається згідно з вимогами цієї ТД) днів після
дня отримання банком-гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату
суми гарантії. Крім інших, обов'язковими реквізитами банківської гарантії
є: сума гарантії (що має бути зазначена цифрами і словами, назва валюти -
словами), дата початку строку дії гарантії (має бути зазначено дату видачі
гарантії або дата набрання нею чинності), дата закінчення строку дії
гарантії, назва предмета закупівлі згідно з оголошенням про проведення
конкурентної процедури закупівлі, дата рішення замовника, яким
затверджена тендерна документація, строк сплати коштів за гарантією
(має бути конкретно зазначено в банківських днях), унікальний номер
оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі,
присвоєний електронною системою закупівель, у форматі «UA-XXXX-XX-
XX-XXXXXX-X». Банківська гарантія не має містити умов, що ускладнюють
або унеможливлюють задоволення вимог замовника з отримання
грошових коштів від гаранта по забезпеченню, наданому учасником у
формі банківської гарантії, в тому числі, умов окремих угод між банком-
гарантом та учасником, вимог щодо надання листів або інших документів
за підписом учасника або третіх осіб, що підтверджують факт настання
гарантійного випадку, можливості часткової сплати суми гарантії. Якщо у
банківській гарантії є посилання на договір про надання банківської
гарантії/договір про надання гарантії, учасник обов’язково має надати
такий договір (з додатками та іншими його невід'ємними частинами)
разом з банківською гарантією. У випадку, якщо підписантом банківської
гарантії є не голова правління банку, то повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, повинні бути підтверджені відповідним документом з
накладенням КЕП гаранта (а саме – уповноваженої особи банка-гаранта,
яка підписала відповідний документ, що підтверджує повноваження особи,
яка підписує банківську гарантію, тобто, особи, яка уповноважила
підписанта банківської гарантії на підпис банківської гарантії; наприклад,
голови правління банку, члена правління банку тощо). У випадку, якщо
підписантом банківської гарантії є голова правління – його повноваження
повинні бути підтверджені статутом (або іншим установчим документом
банку) з накладенням КЕП банку, а також документом, згідно з яким
такого голову правління було призначено на посаду, з накладенням КЕП
банку. Усі витрати, пов'язані з наданням забезпечення тендерної
пропозиції, здійснюються за рахунок коштів учасника. Також в складі
документів тендерної пропозиції надається лист-згода від Банку-Гаранту
на внесення змін до тексту банківської гарантії на вимогу Замовника щодо
подовження терміну її дії згідно з вимогами законодавства.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

89000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


